平成２０年２月２６日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 イ ト ー ヨ ー ギ ョ ー

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 剛 次

（コード番号５２８７ 大証第二部）

問合せ先  総 務 人 事 室 長  樽 井 賢 治

                           （ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成 20年２月２６日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１  異動の理由

  平成 20年 4月 1日をもって、現代表取締役副社長である畑中浩が代表取締役社長に就任し、さら

なる経営管理体制の強化に努めてまいります。

 なお、現代表取締役社長である伊藤剛次は代表取締役会長に就任いたします。

２ 異動内容

   新役職名

   氏   名

   旧役職名

  代表取締役会長

   伊藤 剛次

  代表取締役社長

  代表取締役社長

   畑中 浩

  代表取締役副社長

3  代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名          代表取締役会長

 氏名（よみがな）   伊藤 剛次 （いとう ごうじ）

 生 年 月 日           大正 15年 11月 5日

 最 終 学 歴           加古郡公立加古川町商工實修学校

   略      歴    昭和 25年 12月  当社代表取締役社長（現任）

               平成 6年 12月  恒菱株式会社代表取締役会長

                           平成 10年 3月  伊藤恒業株式会社代表取締役社長（現任）

   新 役 職 名  代表取締役社長

   氏名（よみがな） 畑  中  浩（はたなか ひろし）

   生年月日  昭和 31 年 7 月 23 日

   最終学歴  甲南大学理学部（現 理工学部）卒業

   略  歴  昭和 54 年 4 月 株式会社住友クレジットサービス（現 三井住友

                 カード株式会社）入社

         平成 6 年 4 月  恒菱株式会社入社

         平成 6 年 12 月 同社取締役

         平成 14 年 6 月 当社取締役

         平成 15 年 3 月 恒菱株式会社代表取締役常務取締役

         平成 18年４月 当社代表取締役副社長（現任）

4.    就任予定日     平成 ２０年 ４月 １日

以  上